**NICO** v̄l̄ p̄fecta caritatē om̄ita  
tue q̄ habeat̄ ī statu p̄n̄e.  
**CAS** q̄ post q̄ fidelis de h̄mū  
grā relū. **NICO** Deinde oñdit̄ p̄ q̄m̄  
cebit. **NICO** ministerium deus  
predicta agit cuꝝ subiugit. **DOMINUS**  
discēmit̄. I. ordinat̄. **Celestis**. I. agn̄

BENEDICTUS RESPONSORIUS  
DOMINUS LUX MUNDI  
CONTRADVERSATUS ATQUOD  
MANUUS VIRGINUS

cola xp̄s reges. I. rectores videlicet  
ap̄los vel eiōs sup̄ eā vi; qd̄ su  
it factum qn̄ xp̄s decreuit m̄ttere  
ap̄los ad v̄m ueras p̄tes orbis ad  
regendā a ordinandam ecclā; Ad  
cuius régimē a ord̄inacionē apli  
instituerūt p̄ diuersas p̄tes ep̄os  
et sacerdotes vt patet ex eo tū ge  
stis. Ideo subdit̄ m̄ue dealbabū  
tur. I. sup̄ m̄ueza ē modus loquē  
di hebreiūs vt supra in p̄s. l. ubi  
dic̄t a sup̄ m̄ue dealbabor. L in sel  
mon. Selmon est xp̄rium nomen  
ciuius dā montis vt habeat iudicū  
ix. Vel ē nomē appellatiū a siḡt  
obscuritatē a sic accip̄t hic ab he  
breis a ē sensus huīs līe q̄ insi  
deles q̄ prius fuerūt in selmō. I. in  
obscuritate infidelitatis. postea p̄  
predicationē dōctorū rectorum ecclāe  
conuerſi ad fidē bapti; abant et su  
p̄ m̄ue dealbabunt. q̄ maior ē de  
albacio mētis q̄ corporis q̄nto spū  
alia carnalib⁹ prefecunt. Et q̄a sic  
augmētata fuit ecclā. Ideo subdi  
tur mons dei mōs p̄nguis. Eccā  
dei dicit̄ mons p̄nguis p̄p̄ abun  
danciam gratie dīne in primitua  
ecclā fidelibus collate. q̄ ecclā  
etia dic̄tur. Mons coagulatus. I.  
congregatus ex lacteis. i. simili  
cibus ac illratis a humilib⁹ viris  
quales fuerunt apli qui lactea v  
simpli doctrina cristi sunt nutriti  
Lmons p̄nguis. Igrā doctrinē ut  
quid suspicānni mōtes coagu  
tos. E. xp̄heta ouertit sermonē ad  
infideles ydola colentes i dehbris  
et famis. b. ut quid suspicānni v  
ar falso creditis. Montes coagu

latos. I. loca salutis ēē ecclā  
vīz ydola a templariā. Que qui  
dem ecclā est. Mons in quo tene  
placitū ē deo habitare in eo. Vñ  
ipse dixit Ego vobiscū sum omib⁹  
dieb⁹ vscq ad cōfuminationē secul  
i. Letē dñs habitabit. In suis fi  
detib⁹ vscq. In fine. I. seculiūt dicit̄  
est. Et hi sancti fideles quos xp̄s  
inhabitat sūt. Eurus dei. Por  
tantes cū verbo p̄dicatiois in oēm  
terrā a est. De cē mīlib⁹ mītiple. I.  
rex hoībus qui dēcē p̄cepta deca  
logi adimplent tanq̄ ex actiūis a  
etia ex illis qui ducunt vitam con  
templationis que est vita p̄fecta  
signata p̄ numerū milenariū qui  
est numerū p̄fectus. Et hi sunt. Im  
lia letanci. Augustinus  
um.

Quo nomine signauit ingentem  
mītitudinem sanctorum atq̄ fide  
lium qui portando deum sūt quo  
dāmodo curvus dei. Et hi dicuntur  
letari de profectu suo a aliorum.  
Spē enim sunt gaudentes donec p  
ducant in finem quem nunc expe  
ctat p̄ patientiā. Quare letanci  
q̄l dñs in eis. I. p̄ grām. Et quaē in  
eis. quia iplent mādata ei. Vnde  
sequitur. In sinai in sādo. Synai  
mandatum m̄p̄retat. Vnde q̄ sem  
dñi mābatum obseruāt. dñs ēm  
eis. qui in monte scō synai manba  
tum de. Cassi. qm̄ in sc̄is man  
bit. Collet. Oīma  
co tueri. Collect. Oīma  
tiplicata ecclā per dominum  
saluatorē. propheta conuertit

sc̄o p̄p̄y

multipliata ecclā p būmīsa hūato  
rem p̄pheta cōuertit sermonē ad  
ipsum de eius ascensione dicens.

**A**scendisti **RICO**. et in celū  
in altū.] **RICO**. empireū  
Leepisti priusq; ascenderes. Capti  
uitatem villos qui in limbo deti  
nebantur captiuū eos tecū ad cele  
stia deducendo. Accepisti. quātūz  
ad humanitatē dona. Ispūs sancti  
a dō patre seu tota trinitatē distri  
buendo illa. in hōibꝫ. et in aposto  
lis a alijs discipulis in die p̄the  
costes q̄a missō desup̄ spiritu san  
cto alijs sermonē sapie. alijs sermo  
nem scie. alijs grām virtutum. alijs  
grā; orationū. alijs gñā lingua  
rum. alijs interpretationem sermo  
num tribuit. Nec est p hoc intelli  
gendum q̄rps homo in sua ascē  
sione accepit spm scm cum ab in  
stanti concepcōm suerit plenus  
gracie et veritatis ut habeat. Jo. v.  
Sed p tanto dicit xp̄us suscepisse  
dona spūs sancti in ascensione sua  
quia ad dēdaracōem sue perfecte  
glorificationis ad dexterā patris  
datus fuit spūs sanctus in signo  
visibili apostolis ppter qd̄ dicitur  
Jo. viii. nondū erat spūs sanctus  
datus q̄r nō dū ihs erat glificat.

**Hugo** v̄l intransiue p̄  
hoc itelligi accepisti  
dona in hominibꝫ et hoies iuxta il  
lud psalmi Postula a me a dabo  
tibi gen. **Col**. Hanc trām habz  
tes. **Col**. clarius translacō  
romana hoc mō. ascendens in altū  
captiuā durit. **Augustin**.

Qui avicit mortē que captiuos te  
nebat illos in qbus regnabat. v̄l  
ipsos homines appellauit captiuū  
tate qui captiuū sub dyabolo tene  
bātur. dedit dona hominibus vt  
supra dictū. **RICO** Et q̄ spūs  
est. **RICO** sanctus nō  
solum datus fuit in signo visibili  
apostolis q̄ erant in dei sed etiam  
gentibus vt patet actuū. p. de cor  
nelio et amicis eius. Ideo dicitur.

**E**cce nō credētes. debet supple  
lin habitare dñm deum. et sic fa  
ctum est vt gentiles nō credentes  
in unum deum. conuersti ad fidem  
in habitent dñm deum. et inhabi  
tent ab eo. p grām spūs sancti de  
us habitat in hominibꝫ et hoies  
in deo s̄m q̄ dicit. Jo. x. Qui manet  
in caritate in deo manet et deus in  
eo. Et ppter ista sit **Benedict** do  
min⁹ die cotidie. et p singulos dī  
es laude **Cass**. Qui dedit do  
a fidelibꝫ **Cass**. na hōibus.  
Ipse etiā pspētū iter. et pspētū  
cursum vite veniendi ad se.

**Hugo** faciet nobis. q̄ ipē  
est deus salutarius  
nō oꝫ. et saluationū nrāq̄ qm̄ sal  
nos nos. **Cass** Et quēadmo  
fecit. **Cass**. dū morte sua  
nos saluos efficerit. oñdit cū dicit  
Lde⁹ nē. si ihs xp̄s q̄ p nobis mo  
ri dignat⁹. qui ascēdit in altū a fe  
cit illa que dicta sunt a Lde⁹ ihs  
ptācēm. saluos faciēndi. nos.